
      999,000    

Serie 1 Serie 2 Finale

Deelnemerslijst - Liste des participants Datum : 19/08/2018 Blad : 1 Koers Plaats Tijd Koers Plaats Tijd Snelste tijd Koers Plaats Tijd

Whippets     C klasse Gemengd (5)

3 Vaya Con Dios Coco Chanell Coco Chanell W C T Bousard Eric Haacht B 1 1 23,090 #N/B #N/B 500,000 23,090 61 1 23,484

5 Jivaros Kalypso Kalypso W C R Wuyts Paul De Klinge B 2 1 23,433 #N/B #N/B 500,000 23,433 61 2 23,518

2 Rabbit's Cove Nayeli Nayeli W C T Vandermeulen - De Witte Sint-Niklaas B 1 2 23,784 #N/B #N/B 500,000 23,784 61 3 23,878

1 Rabbit's Cove Jadranka Jadranka W C T Vandermeulen Stijn Sint-Niklaas B 1 3 24,182 #N/B #N/B 500,000 24,182 61 4 24,326

4 Jarro Del-Abokhan Jarro W C R Crabbe Joseph Lubbeek B 2 2 24,716 #N/B #N/B 500,000 24,716 61 5 24,753

Sprinters    B klasse Teven (4)          

8 Racing King's Blue Flower Blue Flower + B T Porreye Chantal Gavere B 3 1 22,612 #N/B #N/B 500,000 22,612 62 2 22,597

6 Makadi's No Surrender No Surrender + B T Hegeman Henk Gouda NL 3 2 22,634 #N/B #N/B 500,000 22,634 62 1 22,572

7 Nellaluna Nellaluna + B T De Smet Cora Haacht B 3 3 22,709 #N/B #N/B 500,000 22,709 62 4 23,037

9 de la sure d'Elle Norma Jean Norma Jean + B T Peetermans - Dillen Tessenderlo B 3 4 22,920 #N/B #N/B 500,000 22,920 62 3 22,901

Sprinters    B klasse Reuen (6)

15 Xandero Xandero + B R Pekel A.J. Heemskerk NL 4 1 22,391 #N/B #N/B 500,000 22,391 63 1 22,367

11 Kadeeke van't Nieuwe Woud Kadeeke + B R Van Wiele - Dullaert Nieuwkerken-Waas B 5 1 22,768 #N/B #N/B 500,000 22,768 63 4 22,978

12 Kepamacy Whipps Ozzy OsbourneOzzy Osbourne + B R Boeykens Vivien Seraing B 5 2 22,848 #N/B #N/B 500,000 22,848 63 5 23,012

13 Vaya Con Dios Zepplin Zepplin + B R Van Den Steen - Peeters Diest B 4 2 22,934 #N/B #N/B 500,000 22,934 63 3 22,814

14 Walhalla's Warriors Mysteryboy Mysteryboy + B R Gilissen - Vanderspikken Kuringen - Hasselt B 5 3 22,971 #N/B #N/B 500,000 22,971 63 2 22,656

10 Barchabell's Livingston Livingston + B R Gilissen Freddy Kuringen - Hasselt B 4 3 23,512 #N/B #N/B 500,000 23,512 63 6 23,684

Whippets     B klasse Teven (12)

23 Pink Hot Lady Pink Hot Lady W B T Dassen Elita Urmond NL 7 1 22,857 37 2 23,007 22,857 65 2 23,158

20 Nai-Jewelry Udaschka Nai-Jewelry W B T Denis Jacqueline Epinois - Binche B 6 3 23,438 37 1 22,948 22,948 65 3 23,261

24 Tjoewie Tjoewie W B T Gevers Peter Turnhout B 9 2 23,293 39 1 23,008 23,008 65 4 23,273

16 Famke v.d. Spaarne Meute Famke W B T Roubos-Oetelaar Bladel NL 6 1 23,010 38 2 23,212 23,010 65 6 23,458

26 Venatorius Mandela Mandela W B T Kaulen Henriette St.Georges sur Meuse B 6 2 23,126 39 2 23,437 23,126 65 1 23,109

21 Naila van't Nieuwe Woud Naila W B T Horemans Tim Herenthout B 7 2 23,293 38 1 23,161 23,161 65 5 23,279

27 de la sure d'Elle Kanita Kanita W B T Peetermans - Dillen Tessenderlo B 9 1 23,163 40 1 23,227 23,163 64 1 22,895

18 Mazzeltov Mazzeltov W B T N.van der Vlies Rotterdam NL 8 1 23,235 37 3 23,653 23,235 64 2 23,409

19 Mystic Lady of Gasbyfirst Mystic Lady W B T Hoornaert L. - Vanspauwen M.F.Wanze B 8 2 23,419 40 2 23,513 23,419 64 3 23,584

17 Hateya River du Tepee d'Amour Hateya River W B T Vandermeulen - De Witte Sint-Niklaas B 7 3 23,704 38 3 23,576 23,576 64 5 23,956

22 Pandora Pandora W B T Kaulen Henriette St.Georges sur Meuse B 9 3 23,841 39 3 23,871 23,841 64 4 23,694

25 Vaya Con Dios Celine Celine W B T Sevens Nathalie Bocholt B 8 3 24,084 40 3 23,855 23,855 64 6 24,258

Whippets     B klasse Reuen (8)

29 Gold Run's Michael Knight Michael Knight W B R Verleun/Drechsler Venlo NL 11 1 22,460 41 1 22,284 22,284 67 5 25,387

34 Vaya Con Dios Cody Cody W B R Tamble Stefan Westerlo B 10 2 23,026 41 2 22,902 22,902 67 1 22,728

30 Jivaros Maximo Maximo W B R Maes Lynthe Meensel - Kiezegem B 10 1 23,023 42 2 23,244 23,023 67 2 23,465

28 Flying Hunter du Pack de la Jet Flying Hunter W B R Lambaerts - Pelgrims Geel B 10 3 23,231 42 1 23,059 23,059 67 3 23,487

35 de la sure d'Elle Loutchai Loutchai W B R Kaulen Henriette St.Georges sur Meuse B 11 2 23,383 41 3 23,238 23,238 67 4 23,593

31 Kayok van't Nieuwe Woud Kayok W B R Lambaerts - Pelgrims Geel B 11 3 23,390 42 3 23,520 23,390 67 6 25,763

33 Oochigea's Keepasmile Keepasmile W B R Verheyen - Delahaye Houthalen-Helchteren B 11 4 23,539 41 4 23,837 23,539 66 1 23,503

32 Kingcreole Kingcreole W B R Poesmans Yvette Hognoul B 10 4 23,650 42 4 23,888 23,650 66 2 23,873

Sprinters    A klasse Teven (6)

41 Twirlwinds Natalia Sklytsjko Twirlwinds Natalia + A T Kupke Annette - Sauter Maulbronn D 16 1 21,143 #N/B #N/B 500,000 21,143 70 1 21,169

39 Gold Run's Lady Luck Lady Luck + A T Sevens Nathalie Bocholt B 16 2 21,872 #N/B #N/B 500,000 21,872 70 2 21,766

36 Baya Supersonic Baya + A T van Werde Cas Maarheeze NL 16 3 21,962 0 0 500,000 21,962 70 5 22,016

38 Flawless Victory z Osirisova domuFlawless Victory + A T Porreye Chantal Gavere B 15 1 22,126 #N/B #N/B 500,000 22,126 70 3 21,769

40 Jazzdieva's de Luxe Oyalélé Oyalélé + A T Vermylen Diana Zoersel B 15 2 22,170 #N/B #N/B 500,000 22,170 70 6 22,294

37 Eyleen Supersonic Eyleen + A T van Werde Cas Maarheeze NL 15 3 22,222 46 0 500,000 22,222 70 4 21,923

Sprinters    A klasse Reuen (4)

45 Enemy z Osirisova domu Enemy + A R Baldewijns Chantal Wilderen B 18 1 21,845 #N/B #N/B 500,000 21,845 71 3 22,171

42 Chasing Lane's Insane Joe Insane Joe + A R L.de Wit Groningen NL 17 1 21,892 #N/B #N/B 500,000 21,892 71 1 22,093

44 Diego Diego + A R Versluis Woudbrugge NL 17 2 22,024 #N/B #N/B 500,000 22,024 71 2 22,151



43 Chasing Lane's Iron Arrow Iron Arrow + A R L.de Wit Groningen NL 18 2 22,184 #N/B #N/B 500,000 22,184 71 4 22,436

46 Winchester van de Aloisepolder Winchester + A R Dassen/de Jaegher Urmond NL 0 0 999,000 0 0 999,000 999,000 0 0 0,000

Whippets     A klasse Teven (9)

80 Miracle Lady of Gasbyfirst Miracle Lady W A T Hoornaert L. - Vanspauwen M.F.Wanze B 20 Bis 1 22,341 43 1 22,159 22,159 73 6 23,130

47 Chasing Lane's Hot Top Hot Top W A T Lubin Landgraaf NL 19 1 22,360 44 1 22,403 22,360 73 1 22,616

49 Old Road's Loopylady Loopylady W A T Valvekens Damien Hognoul B 19 2 22,376 45 1 22,489 22,376 73 2 22,693

48 Okinawa Okinawa W A T Gorzalski Viktor Grace-Hollonge B 19 3 22,586 43 2 22,399 22,399 73 4 23,070

51 Venatorius Pearl Pearl W A T Baldewijns - Knuts Wilderen B 20 2 22,889 43 3 22,491 22,491 73 5 23,096

50 Old Road's Oppertunity Girl Oppertunity Girl W A T van der Schoot Montfort NL 20 1 22,736 45 2 22,509 22,509 73 3 22,738

53 Xadyra Xadyra W A T Pekel A.J. Heemskerk NL 20 Bis 2 22,727 44 2 22,717 22,717 72 1 22,529

54 Xantana v.d. Aloisepolder Xantana W A T Horemans Tim Herenthout B 20 3 23,019 44 3 23,228 23,019 72 2 22,922

52 White Linnen v.d. Aloisepolder White Linnen W A T Tamble - Cornelis Westerlo B 20 Bis 3 23,333 45 3 23,261 23,261 72 3 23,370

Whippets     A klasse Reuen (5)

57 Vaya Con Dios Amazing DreamerAmazing Dreamer W A R Roubos Mary Dilsen - Stokkem B 22 1 22,077 #N/B #N/B 500,000 22,077 74 4 22,706

59 Xaverio Xaverio W A R Porreye Chantal Gavere B 22 2 22,135 #N/B #N/B 500,000 22,135 74 1 22,135

55 Fernandez z Osirisova domu Fernandez W A R Porreye Chantal Gavere B 21 1 22,201 #N/B #N/B 500,000 22,201 74 2 22,208

56 Mex Pang Bang Mex W A R Peeters - Van den Steen Diest B 21 2 22,377 #N/B #N/B 500,000 22,377 74 3 22,705

58 Vaya Con Dios Cooper Cooper W A R Roubos Mary Dilsen - Stokkem B 21 3 22,640 #N/B #N/B 500,000 22,640 74 5 22,764

Greyhounds   B klasse Gemengd (4)

63 Varus Varus G B R Naus Henk Roggel NL 13 1 20,652 #N/B #N/B 500,000 20,652 69 1 20,906

61 Orso Orso G B R Van Herck - Hendrickx Geel B 14 1 21,062 #N/B #N/B 500,000 21,062 69 2 21,250

62 Uniqueness Black Show Black Show G B R Fam.Molendijk Dirksland NL 14 2 21,085 #N/B #N/B 500,000 21,085 69 4 22,934

64 Noelle Noelle G B T Van Den Broeck Patrick Deurne B 13 2 21,453 #N/B #N/B 500,000 21,453 69 3 21,983

60 Magyar Alom Cartouche Cartouche G B R Vervaecke Renaud Moen B #N/B #N/B 999,000 0 0 0,000 999,000 0 0 0,000

Afghanen     B klasse Reuen (3)

65 Jirkan Y-Shirvan Jirkan A B R Camps Annick Tessenderlo B 12 2 31,156 #N/B #N/B 500,000 31,156 68 2 33,720

67 Qohanna Pooya d'Abd El Shiraz Qohanna Pooya A B R Goovaerts - Eeraerts Willebroek B 12 1 32,547 #N/B #N/B 500,000 32,547 68 1 33,692

66 Narzan Y-Shirvan Narzan A B R Wydryck Marie-Rose Zonhoven B 12 3 36,408 #N/B #N/B 500,000 36,408 68 3 35,633

Afghanen     A klasse Gemengd (2)

69 Kavalinya Kavalinya A A T Schroyen Marco Lille - Poederlee B 23 1 35,411 #N/B #N/B 500,000 35,411 58 2 35,896

68 Sag-I-Ashley J'Oakura J'Oakura A A R Leloup Josiane Grandhan B 23 2 35,713 #N/B #N/B 500,000 35,713 58 1 35,823

Salukis      Reuen (1)

70 Orion Y-Shirvan Orion S O R Den Elzen W.F. Baarle-Hertog B 24 1 32,841 #N/B #N/B 500,000 32,841 57 1 33,441

Solo (2)

71 Lyconpriam Hadi el Basher Lyconpriam Y O R Den Elzen W.F. Baarle-Hertog B 28 1 26,035 #N/B #N/B 500,000 26,035 60 0 26,624

72 Black Lay of the della casa Black Lady Y O T Roald Aerts Tilburg NL 25 1 29,996 #N/B #N/B 500,000 29,996 59 0 29,858

Demonstratie (9)

73 Diva Diva Y O T Fam. Molendijk Dirksland NL 27 1 22,979 47 0 22,959 22,959 #N/B #N/B #N/B

74 Mickey Runs in Notting Hill Mickey Runs X O R Sourdillat Charles Ans B 29 1 22,595 48 0 22,961 22,595 #N/B #N/B #N/B

75 Power Little Jack Power Little Jack X O R Gilissen - v.d. Spikken Kuringen - Hasselt B 30 0 NR 49 0 NR 999,000 #N/B #N/B #N/B

76 Qatai Qatai X O R Verhesen Jo B 0 1 17,066 55 0 17,209 17,066 #N/B #N/B #N/B

77 The Race Warrios Pascha Pascha X O R Peeters - Van den Steen Diest B 31 1 22,414 50 0 22,390 22,390 #N/B #N/B #N/B

78 Tikki Tikki X O R Porreye Chantal Gavere B 32 1 22,079 51 0 22,009 22,009 #N/B #N/B #N/B

79 Barchabell's Kissy Kissy X O T Gilissen - v.d.Spikken Kuringen - Hasselt B 33 1 25,112 52 0 25,233 25,112 #N/B #N/B #N/B

81 Old Road's Obsession Obsession X O T Valvekens Damien Hognoul B 35 0 NR 53 0 vervalt 999,000 #N/B #N/B #N/B

82 Kyrenia Kyrenia A O Blommé Nikki Balen B 26 1 35,426 56 0 35,314 35,314 #N/B #N/B #N/B



Datum : 19/08/2018 Serie 1 Blad : 1 Koers Koers

345 Meter

Whippets C Teven Whippets C Reuen

Nr Koers 1 Pl. Tijd Nr Koers 2 Pl. Tijd

1 R 1 Jadranka 3 24,182 4 R 1 Jarro 2 24,716 1 2

2 B 2 Nayeli 2 23,784 5 B 2 Kalypso 1 23,433 1 2

3 W 3 Coco Chanell 1 23,090 W 3   1 2

Z 4   Z 4   1 2

G 5   G 5   1 2

ZW 6   ZW 6   1 2

Sprinters B Teven

Nr Koers 3 Pl. Tijd

6 R 1 No Surrender 2 22,634 3

9 B 2 Norma Jean 4 22,920 3

7 W 3 Nellaluna 3 22,709 3

8 Z 4 Blue Flower 1 22,612 3

G 5   3

ZW 6   3

Sprinters B Reuen

Nr Koers  4 Pl. Tijd Nr Koers 5 Pl. Tijd   

13 R 1 Zepplin 2 22,934 11 R 1 Kadeeke 1 22,768 4 5

15 B 2 Xandero 1 22,391 12 B 2 Ozzy Osbourne 2 22,848 4 5

10 W 3 Livingston 3 23,512 14 W 3 Mysteryboy 3 22,971 4 5

Z 4   Z 4   4 5

G 5   G 5   4 5

ZW 6   ZW 6   4 5
 

Whippets B Teven

Nr Koers  6 Pl. Tijd Nr Koers 7 Pl. Tijd   

20 R 1 Nai-Jewelry 3 23,438 23 R 1 Pink Hot Lady 1 22,857 6 7

16 B 2 Famke 1 23,010 21 B 2 Naila 2 23,293 6 7

26 W 3 Mandela 2 23,126 17 W 3 Hateya River 3 23,704 6 7

Z 4   Z 4   6 7

G 5   G 5   6 7

ZW 6   ZW 6   6 7

Nr Koers  8 Pl. Tijd Nr Koers 9 Pl. Tijd   

19 R 1 Mystic Lady 2 23,419 27 R 1 Kanita 1 23,163 8 9

18 B 2 Mazzeltov 1 23,235 24 B 2 Tjoewie 2 23,293 8 9

25 W 3 Celine 3 24,084 22 W 3 Pandora 3 23,841 8 9

Z 4   Z 4   8 9

G 5   G 5   8 9

ZW 6   ZW 6   8 9

Whippets B Reuen

Nr Koers  10 Pl. Tijd Nr Koers 11 Pl. Tijd   

28 R 1 Flying Hunter 3 23,231 29 R 1 Michael Knight 1 22,460 10 11

34 B 2 Cody 2 23,026 33 B 2 Keepasmile 4 23,539 10 11

32 W 3 Kingcreole 4 23,650 31 W 3 Kayok 3 23,390 10 11

30 Z 4 Maximo 1 23,023 35 Z 4 Loutchai 2 23,383 10 11

G 5   G 5   10 11

ZW 6   ZW 6   10 11

Afghanen Reuen 345 Meter 

Nr Koers 12 Pl. Tijd

66 R 1 Narzan 3 36,408 12

65 B 2 Jirkan 2 31,156 12

67 W 3 Qohanna Pooya 1 32,547 12

Greyhounds Gemengd

Nr Koers  13 Pl. Tijd Nr Koers 14 Pl. Tijd   

64 R 1 Noelle 2 21,453 61 R 1 Orso 1 21,062 13 14

63 B 2 Varus 1 20,652 62 B 2 Black Show 2 21,085 13 14

W 3   W 3   13 14

Z 4   Z 4   13 14

G 5   G 5   13 14

ZW 6   ZW 6   13 14



Datum : Serie 1 Blad : 2 Koers Koers

Sprinters A Teven

Nr Koers  15 Pl. Tijd Nr Koers 16 Pl. Tijd   

38 R 1 Flawless Victory 1 22,126 41 R 1 Twirlwinds Natalia 1 21,143 TR 15 16

37 B 2 Eyleen 3 22,222 39 B 2 Lady Luck 2 21,872 15 16

40 W 3 Oyalélé 2 22,170 36 W 3 Baya 3 21,962 15 16

Z 4   Z 4   15 16

G 5   G 5   15 16

ZW 6   ZW 6   15 16

Sprinters A Reuen

Nr Koers  17 Pl. Tijd Nr Koers 18 Pl. Tijd   

R 1   45 R 1 Enemy 1 21,845 17 18

42 B 2 Insane Joe 1 21,892 43 B 2 Iron Arrow 2 22,184 17 18

44 W 3 Diego 2 22,024 W 3   17 18

Z 4   Z 4   17 18

G 5   G 5   17 18

ZW 6   ZW 6   17 18

Whippets A Teven

Nr Koers  19 Pl. Tijd Nr Koers 20 Pl. Tijd   

47 R 1 Hot Top 1 22,360 51 R 1 Pearl 2 22,889 19 20

48 B 2 Okinawa 3 22,586 B 2   19 20

49 W 3 Loopylady 2 22,376 54 W 3 Xantana 3 23,019 19 20

Z 4   50 Z 4 Oppertunity Girl 1 22,736 19 20

Nr Koers  20 Bis Pl. Tijd

80 R 1 Miracle Lady 1 22,341   20 Bis

53 G 5 Xadyra 2 22,727   20 Bis

52 ZW 6 White Linnen 3 23,333   20 Bis

Whippets A Reuen

Nr Koers  21 Pl. Tijd Nr Koers 22 Pl. Tijd   

55 R 1 Fernandez 1 22,201 57 R 1 Amazing Dreamer 1 22,077 21 22

56 B 2 Mex 2 22,377 59 B 2 Xaverio 2 22,135 21 22

58 W 3 Cooper 3 22,640 W 3   21 22

Z 4   Z 4   21 22

G 5   G 5   21 22

ZW 6   ZW 6   21 22

480 Meter

Afghanen Gemengd 480 Meter Saluki's Reuen 

Nr Koers 23 Pl. Tijd Nr Koers 24 Pl. Tijd

68 R 1 J'Oakura 2 35,713 70 R 1 Orion 1 32,841 23 24

69 B 2 Kavalinya 1 35,411 B 2   23 24

W 3   W 3   23 24

Solo Greyhound Demonstratie - Afghaan

Nr Koers 25 Pl. Tijd Nr Koers 26 Pl. Tijd

72 R 1 Black Lady 1 29,996 82 R 1 Kyrenia 1 35,426 25 26

345 Meter

Demonstratie Solo : Saluki

Nr Koers 27 Pl. Tijd Nr Koers 28 Pl. Tijd   

73 R 1 Diva 1 22,979 71 R 1 Lyconpriam 1 26,035 27 28

Demonstratie

Nr Koers 29 Pl. Tijd Nr Koers 30 Pl. Tijd   

74 R 1 Mickey Runs 1 22,595 75 R 1 Power Little Jack NR 29 30

Nr Koers 31 Pl. Tijd Nr Koers 32 Pl. Tijd

77 R 1 Pascha 1 22,414 78 R 1 Tikki 1 22,079 31 32

Nr Koers 33 Pl. Tijd Nr Koers 34 Pl. Tijd

79 R 1 Kissy 1 25,112 R 1   33 34

Nr Koers 35 Pl. Tijd Demonstratie - 280 M

81 R 1 Obsession NR Nr Koers 36 Pl. Tijd 35

76 R 1 Qatai 1 17,066



Datum : 19/08/2018 Serie 2 aanvang : 13h15 Blad : 1 Koers Koers

345 Meter

Whippets B Teven

Nr Koers  37 Pl. Tijd Nr Koers 38 Pl. Tijd   

23 R 1 Pink Hot Lady 2 23,007 16 R 1 Famke 2 23,212 37 38

18 B 2 Mazzeltov 3 23,653 21 B 2 Naila 1 23,161 37 38

20 W 3 Nai-Jewelry 1 22,948 17 W 3 Hateya River 3 23,576 37 38

Z 4   Z 4   37 38

G 5   G 5   37 38

ZW 6   ZW 6   37 38

Nr Koers  39 Pl. Tijd Nr Koers 40 Pl. Tijd   

26 R 1 Mandela 2 23,437 27 R 1 Kanita 1 23,227 39 40

24 B 2 Tjoewie 1 23,008 19 B 2 Mystic Lady 2 23,513 39 40

22 W 3 Pandora 3 23,871 25 W 3 Celine 3 23,855 39 40

Z 4   Z 4   39 40

G 5   G 5   39 40

ZW 6   ZW 6   39 40

Whippets B Reuen

Nr Koers  41 Pl. Tijd Nr Koers 42 Pl. Tijd   

29 R 1 Michael Knight 1 22,284 30 R 1 Maximo 2 23,244 41 42

34 B 2 Cody 2 22,902 28 B 2 Flying Hunter 1 23,059 41 42

35 W 3 Loutchai 3 23,238 31 W 3 Kayok 3 23,520 41 42

33 Z 4 Keepasmile 4 23,837 32 Z 4 Kingcreole 4 23,888 41 42

G 5   G 5   41 42

ZW 6   ZW 6   41 42

Whippets A Teven

Nr Koers  43 Pl. Tijd Nr Koers 44 Pl. Tijd   

80 R 1 Miracle Lady 1 22,159 47 R 1 Hot Top 1 22,403 43 44

48 B 2 Okinawa 2 22,399 53 B 2 Xadyra 2 22,717 43 44

51 W 3 Pearl 3 22,491 54 W 3 Xantana 3 23,228 43 44

Z 4   Z 4   43 44

G 5   G 5   43 44

ZW 6   ZW 6   43 44

Nr Koers  45 Pl. Tijd Nr Koers Pl. Tijd   

49 R 1 Loopylady 1 22,489 R 1   45 0

50 B 2 Oppertunity Girl 2 22,509 B 2   45 0

52 W 3 White Linnen 3 23,261 W 3   45 0

Z 4   Z 4   45 0

G 5   G 5   45 0

ZW 6   ZW 6   45 0

Demonstratie 

Nr Koers 46 Pl. Tijd

36 R 1 Baya 21,882 0 0

37 R 1 Eyleen 21,913 46 0

Nr Koers 47 Pl. Tijd Nr Koers 48 Pl. Tijd   

73 R 1 Diva 22,959 74 R 1 Mickey Runs 22,961 47 48

Nr Koers 49 Pl. Tijd Nr Koers 50 Pl. Tijd   

75 R 1 Power Little Jack NR 77 R 1 Pascha 22,390 49 50

Nr Koers 51 Pl. Tijd Nr Koers 52 Pl. Tijd

78 R 1 Tikki 22,009 79 R 1 Kissy 25,233 51 52

Nr Koers 53 Pl. Tijd Nr Koers 54 Pl. Tijd

81 R 1 Obsession vervalt R 1   53 54

280 Meter 480 Meter

Demonstratie Demonstratie

Nr Koers 55 Pl. Tijd Nr Koers 56 Pl. Tijd   

76 R 1 Qatai 17,209 82 R 1 Kyrenia 35,314 55 56



Datum : 19/08/2018 Finales  :  aanvang 15h00 Blad : 1 Koers

480 Meter

Salukis Reuen A-finale

Nr Koers 57 Pl. Tijd

70 R 1 Orion Y-Shirvan Den Elzen W.F. Baarle-Hertog B 1 33,441 57

Afghanen Gemengd 480 Meter A-finale

Nr Koers 58 Pl. Tijd

69 R 1 Kavalinya Schroyen Marco Lille - Poederlee B 2 35,896 58

68 B 2 Sag-I-Ashley J'Oakura Leloup Josiane Grandhan B 1 35,823 58

Greyhound teef SOLO

Nr Koers 59 Pl. Tijd

72 R 1 Black Lay of the della casa Roald Aerts Tilburg NL 29,858 59

345 Meter

Salukis Reuen SOLO

Nr Koers 60 Pl. Tijd

71 R 1 Lyconpriam Hadi el Basher Den Elzen W.F. Baarle-Hertog B 26,624 60

Whippets C Gemengd A-finale

Nr Koers 61 Pl. Tijd

3 R 1 Vaya Con Dios Coco Chanell Bousard Eric Haacht B 1 23,484 61

5 B 2 Jivaros Kalypso Wuyts Paul De Klinge B 2 23,518 61

2 W 3 Rabbit's Cove Nayeli Vandermeulen - De Witte Sint-Niklaas B 3 23,878 61

1 Z 4 Rabbit's Cove Jadranka Vandermeulen Stijn Sint-Niklaas B 4 24,326 61

4 G 5 Jarro Del-Abokhan Crabbe Joseph Lubbeek B 5 24,753 61

Sprinters B Teven A-finale

Nr Koers 62 Pl. Tijd

8 R 1 Racing King's Blue Flower Porreye Chantal Gavere B 2 22,597 62

6 B 2 Makadi's No Surrender Hegeman Henk Gouda NL 1 22,572 62

7 W 3 Nellaluna De Smet Cora Haacht B 4 23,037 62

9 Z 4 de la sure d'Elle Norma Jean Peetermans - Dillen Tessenderlo B 3 22,901 62

Sprinters B Reuen A-finale

Nr Koers 63 Pl. Tijd

15 R 1 Xandero Pekel A.J. Heemskerk NL 1 22,367 63

11 B 2 Kadeeke van't Nieuwe Woud Van Wiele - Dullaert Nieuwkerken-Waas B 4 22,978 63

12 W 3 Kepamacy Whipps Ozzy OsbourneBoeykens Vivien Seraing B 5 23,012 63

13 Z 4 Vaya Con Dios Zepplin Van Den Steen - Peeters Diest B 3 22,814 63

14 G 5 Walhalla's Warriors MysteryboyGilissen - Vanderspikken Kuringen - Hasselt B 2 22,656 63

10 ZW 6 Barchabell's Livingston Gilissen Freddy Kuringen - Hasselt B 6 23,684 63

Whippets B Teven B-finale

Nr Koers 64 Pl. Tijd

27 R 1 de la sure d'Elle Kanita Peetermans - Dillen Tessenderlo B 1 22,895 64

18 B 2 Mazzeltov N.van der Vlies Rotterdam NL 2 23,409 64

19 W 3 Mystic Lady of Gasbyfirst Hoornaert L. - Vanspauwen M.F.Wanze B 3 23,584 64

17 Z 4 Hateya River du Tepee d'AmourVandermeulen - De Witte Sint-Niklaas B 5 23,956 64

22 G 5 Pandora Kaulen Henriette St.Georges sur Meuse B 4 23,694 64

25 ZW 6 Vaya Con Dios Celine Sevens Nathalie Bocholt B 6 24,258 64

Whippets B Teven A-finale

Nr Koers 65 Pl. Tijd

23 R 1 Pink Hot Lady Dassen Elita Urmond NL 2 23,158 65

20 B 2 Nai-Jewelry Udaschka Denis Jacqueline Epinois - Binche B 3 23,261 65

24 W 3 Tjoewie Gevers Peter Turnhout B 4 23,273 65

16 Z 4 Famke v.d. Spaarne Meute Roubos-Oetelaar Bladel NL 6 23,458 65

26 G 5 Venatorius Mandela Kaulen Henriette St.Georges sur Meuse B 1 23,109 65

21 ZW 6 Naila van't Nieuwe Woud Horemans Tim Herenthout B 5 23,279 65

Whippets B Reuen B-finale

Nr Koers 66 Pl. Tijd

33 R 1 Oochigea's Keepasmile Verheyen - Delahaye Houthalen-Helchteren B 1 23,503 66

32 B 2 Kingcreole Poesmans Yvette Hognoul B 2 23,873 66

W 3      66

Z 4      66

G 5      66

ZW 6      66



Datum : 19/08/2018 Finales  :  aanvang 15h00 Blad : 2 Koers

Whippets B Reuen A-finale

Nr Koers 67 Pl. Tijd

29 R 1 Gold Run's Michael Knight Verleun/Drechsler Venlo NL 5 25,387 67

34 B 2 Vaya Con Dios Cody Tamble Stefan Westerlo B 1 22,728 67

30 W 3 Jivaros Maximo Maes Lynthe Meensel - Kiezegem B 2 23,465 67

28 Z 4 Flying Hunter du Pack de la JetLambaerts - Pelgrims Geel B 3 23,487 67

35 G 5 de la sure d'Elle Loutchai Kaulen Henriette St.Georges sur Meuse B 4 23,593 67

31 ZW 6 Kayok van't Nieuwe Woud Lambaerts - Pelgrims Geel B 6 25,763 67

Afghanen Reuen 345 Meter A-finale

Nr Koers 68 Pl. Tijd

65 R 1 Jirkan Y-Shirvan Camps Annick Tessenderlo B 2 33,720 68

67 B 2 Qohanna Pooya d'Abd El ShirazGoovaerts - Eeraerts Willebroek B 1 33,692 68

66 W 3 Narzan Y-Shirvan Wydryck Marie-Rose Zonhoven B 3 35,633 68

Greyhounds Gemengd 345 Meter A-finale

Nr Koers 69 Pl. Tijd

63 R 1 Varus Naus Henk Roggel NL 1 20,906 69

61 B 2 Orso Van Herck - Hendrickx Geel B 2 21,250 69

62 W 3 Uniqueness Black Show Fam.Molendijk Dirksland NL 4 22,934 69

64 Z 4 Noelle Van Den Broeck Patrick Deurne B 3 21,983 69

Sprinters A Teven A-finale

Nr Koers 70 Pl. Tijd

41 R 1 Twirlwinds Natalia Sklytsjko Kupke Annette - Sauter Maulbronn D 1 21,169 70

39 B 2 Gold Run's Lady Luck Sevens Nathalie Bocholt B 2 21,766 70

36 W 3 Baya Supersonic van Werde Cas Maarheeze NL 5 22,016 70

38 Z 4 Flawless Victory z Osirisova domuPorreye Chantal Gavere B 3 21,769 70

40 G 5 Jazzdieva's de Luxe Oyalélé Vermylen Diana Zoersel B 6 22,294 70

37 ZW 6 Eyleen Supersonic van Werde Cas Maarheeze NL 4 21,923 70

Sprinters A Reuen A-finale

Nr Koers 71 Pl. Tijd

45 R 1 Enemy z Osirisova domu Baldewijns Chantal Wilderen B 3 22,171 71

42 B 2 Chasing Lane's Insane Joe L.de Wit Groningen NL 1 22,093 71

44 W 3 Diego Versluis Woudbrugge NL 2 22,151 71

43 Z 4 Chasing Lane's Iron Arrow L.de Wit Groningen NL 4 22,436 71

Whippets A Teven B-finale

Nr Koers 72 Pl. Tijd

53 R 1 Xadyra Pekel A.J. Heemskerk NL 1 22,529 72

54 B 2 Xantana v.d. Aloisepolder Horemans Tim Herenthout B 2 22,922 72

52 W 3 White Linnen v.d. Aloisepolder Tamble - Cornelis Westerlo B 3 23,370 72

Z 4      72

G 5      72

ZW 6      72

Whippets A Teven A-finale

Nr Koers 73 Pl. Tijd

80 R 1 Miracle Lady of Gasbyfirst Hoornaert L. - Vanspauwen M.F.Wanze B 6 23,130 73

47 B 2 Chasing Lane's Hot Top Lubin Landgraaf NL 1 22,616 73

49 W 3 Old Road's Loopylady Valvekens Damien Hognoul B 2 22,693 73

48 Z 4 Okinawa Gorzalski Viktor Grace-Hollonge B 4 23,070 73

51 G 5 Venatorius Pearl Baldewijns - Knuts Wilderen B 5 23,096 73

50 ZW 6 Old Road's Oppertunity Girl van der Schoot Montfort NL 3 22,738 73

Whippets A Reuen A-finale

Nr Koers 74 Pl. Tijd

57 R 1 Vaya Con Dios Amazing DreamerRoubos Mary Dilsen - Stokkem B 4 22,706 74

59 B 2 Xaverio Porreye Chantal Gavere B 1 22,135 74

55 W 3 Fernandez z Osirisova domu Porreye Chantal Gavere B 2 22,208 74

56 Z 4 Mex Pang Bang Peeters - Van den Steen Diest B 3 22,705 74

58 G 5 Vaya Con Dios Cooper Roubos Mary Dilsen - Stokkem B 5 22,764 74

ZW 6      74

Bedankt en wel thuis.

Merci et bon retour.


